
2023年 12月 21日 

お客様各位 

ＰＴラーニング事務局 

 

緊急サーバメンテナンスのお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、サーバメンテナンスにつきまして、下記の通りお知らせ致します。 

お客様には大変ご迷惑をお掛けしまして申し訳ございませんが、何卒ご了承頂きますよう 

お願い申し上げます。 

今後とも PTラーニングをよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１）実施日時： 2023年 12月 27日（水）午前 11時～11時 30分 

２）影響範囲： PTラーニングサービスがご利用いただけません。 

３）作業内容： 定期サーバメンテナンス 

以上 


